3.pielikums
Zemkopibas ministrijas
05.12.2019

protokolam

Nr. 3.2-7e/4/2019

From: Sniedze Sproge <SniedzeS@Ips.Iv>

Sent: Thursday, December 5, 2019 11:18 AM

To: J Bars <J.Bars2@zm.gov.lv>

Cc: ventspils <aldis.abele@ventspils.lv>

Subject: RE: par MSAF 2019 nosléguma posma rezultatu izvéertésanu

Labdien!

Latvijas Pa3valdibu savienibas parstavja Alda Abeles varda saskanoju MSAF 2019.gada
atbalstito projektu Nosléguma parskatu, Nosléguma finansu parskatu apkopojumu
un protokollemuma projektu bez iebildeém.

Ar cienu-

Sniedze Sproge,
LPS padomniece
29457537

sniedzes@Ips.lv
LATVLJAS

- PASVALDIBU
SAVIENIBA

From: J Bars <J.Bars2@zm.gov.lv>

Sent: Wednesday, November 27, 2019 2:09 PM

To: Aldis Abele <aldis.abele@ventspils.lv>; Andis Kreslins <andis.kreslins@vmd.gov.lv>;
Arvids Ozols <Arvids.Ozols@zm.gov.lv>; Kaspars Gerhards <Kaspars.Gerhards@zm.gov.lv>;
Rita Benta <Rita.Benta@zm.gov.lv>; Vilnis Bernards <vilnis.bernards@varam.gov.lv>; VMD
<vmd@vmd.gov.lv>

Cc: Sniedze Sproge <SniedzeS@|ps.lv>; Arnis Muiznieks <info@mezaipasnieki.lv>; Edvins
Zakovics <e.zakovics@Ilvm.lv>; EImars Svede <elmars@zemeles.lv>; Guna Bagrade
<guna.bagrade@silava.lv>; Janis Klavins <exl@exl.lv>; Talis Gaitnieks
<talis.gaitnieks@silava.lv>; Vilnis Jaunzems <markulici@markulici.lv>

Subject: par MSAF 2019 nosléguma posma rezultatu izvértésanu

Importance: High

Labdien!

Nosditu saiti uz Medibu saimniecibas attistibas fonda (MSAF) 2019.gada
atbalstito projektu Nosléguma parskatu un Nosléguma finansu parskatu
apkopojumu, ka art protokollémuma projektu (pielikuma).

https://failiem.lv/u/d25up929

Lai atvieglotu darbu ar parskatiem, tie ir numuréti, tapéc pievienoju ari
projektu sarakstu.

Informéju, ka projektu istenotaji (atbilstosi Valsts kontroles ieteikumiem) ir
iesniegusi loti apjomigu papildus informaciju (gan skanéta, gan izdruku veida), kas apliecina
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projektu TstenoSanas izmaksas un norises. Ar So informaciju var iepazities Zemkopibas
ministrijas MeZa departamenta (MSAF sekretariata), ieprieks piesakoties.

Saskana ar Ministru kabineta 2013.gada 10.decembra noteikumu Nr.1455 “Medibu
saimniecibas attistibas fonda nolikums” 11.punktu (MK 06.12.2016. noteikumu Nr. 763 redakcija)
MSAF Padome var pienemt IeEmumu par projektu rezultatu atbilstibu llguma nosacijumiem,
nesasaucot padomes sédi minéto noteikumu 12.punkta kartiba — balstoties uz sanemtajiem
informativajiem zinojumiem par projekta pirma posma darba uzdevumu izpildi.

12. Ja padome pienem |émumu, nesasaucot padomes sédi:

12.1. fonda sekretariats sagatavo un nosuta elektroniski padomes locekliem Iemuma
projektu un Ilemuma pienemsanai nepieciesamos dokumentus;

12.2. padomes locek|i piecu darbdienu laika no IEmuma projekta nosiatisanas datuma
iebildumus vai priekslikumus par IEmuma projektu nosita elektroniski fonda sekretariatam;

12.3. ja padomes locekliem nav iebildumu vai priekslikumu par IEmuma projektu, padomes
locekli par to elektroniski informé fonda sekretariatu piecu darbdienu laika, un tas sanemtos
elektroniskos atzinumus pievieno elektroniskas saskanoSanas protokolam;

12.4. pienemto Iemumu paraksta padomes priekssédétajs un norada, ka [emums pienemts,
nesasaucot padomes sédi. Fonda sekretariats nostta apliecinatu $a [emuma kopiju padomes
locekliem.

Atbilstosi augstak minétajam lidzu MSAF Padomes dalibniekiem (ka atbildi uz So
epastu) elektroniski atsitit iebildumus vai priekslikumus par Iemuma projektu vai informét
par lémuma projekta saskanosanu bez iebildumiem lidz $a gada 4.decembrim (ieskaitot). Bez
visu MSAF Padomes locek|u atbildém protokols (IEmums) nevar tikt apstiprinats.

Ar cienu  Janis Bars

MSAF sekretariata p.i.

LR Zemkopibas ministrijas

Meza departamenta

Meza resursu un medibu nodalas vec.referents
67027554, 29189697

“Wildlife management is interdisciplinary, integrating

science, politics, mathematics, imagination and logic.”

Atruna: Si zina nav oficidla komunikacija un nepau? Zemkopibas ministrijas oficialo viedokli. Par oficidlu komunikaciju
uzskatams rakstveida dokuments, kuru parakstijusi pilnvarota persona.

Sizina satur informaciju, kas var tikt klasificéta ka konfidencidla vai ierobeZotas pieejas informdcija. Ja jiis neesat $Ts zina's
adresats vai persona, kas tiesiga So zinu sanemt, vélamies informét, ka jebkada $is zinas satura izpausana, kopésana,
izplatisana vai darbiba, pamatojoties uz saja zind ietverto informaciju, ir aizliegta un var bat pretlikumiga. Ja esat sanémusi So
zinu klddaini, ladzu, pazinojiet par to atbildes e-pasta un izdzésiet so zinu.

J.Bars
janis.bars@zm.gov.lv
Talr.:67027554
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